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 Nasz znak:  EZP/220/81/2016/4                                                  Szczecin, dnia 27.12.2016 r.                                                                                                                                        

    

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/81/2016, pn. Dostawa odczynników wraz z 

dzierżawą analizatorów dla SPWSZ w Szczecinie 
 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a ponadto Zamawiający dokonuje zmian treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  
 

W odniesieniu do opublikowanych wyjaśnień i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, znak: EZP/220/81/2016/3 z dnia 23.12.2016 r. Zamawiający dokonuje zmiany 

Załącznika nr 1 do SIWZ dla zadania nr 4  

 

ZESTAW 5 
 

Dotyczy punktów 18-21 załącznika nr 1 do SIWZ (do zadania nr 4) 
1. Prosimy o wyjaśnienie czy w punkcie 18 nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska w numerze 

katalogowym, tj. w nr kat. 0030 077 555? 

Odpowiedź: Zamawiający w punkcie 18,  zał. nr 1 do SIWZ poprawia omyłkę pisarską w numerze 
katalogowym, prawidłowy numer kat. 0030 077 555 

 

Odpowiedź: Zamawiający w punkcie 19,  zał. nr 1 do SIWZ poprawia omyłkę pisarską w numerze 
katalogowym, prawidłowy numer kat. 0030 077 571 

 

2. Prosimy o wyjaśnienie czy w punkcie 20 nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska w numerze 

katalogowym, tj. w nr kat.  0030 077 512? 

Odpowiedź: Zamawiający w punkcie 20,  zał. nr 1 do SIWZ poprawia omyłkę pisarską w numerze 
katalogowym, prawidłowy numer kat. 0030 077 512 

 

3. Prosimy o wyjaśnienie czy w punkcie 21 nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska w numerze 

katalogowym, tj. w nr kat. 0030 077 580? 

Odpowiedź: Zamawiający w punkcie 21,  zał. nr 1 do SIWZ poprawia omyłkę pisarską w numerze 

katalogowym, prawidłowy numer kat. 0030 077 580 
 

Powyższe zmiany zostały naniesione w Załączniku nr  1 do SIWZ – Szczegółowy opis 
przedmiot zamówienia, który oznaczono poprawiony Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy 
opis przedmiot zamówienia i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

ww.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”. 
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